
Miechów 29.12.2022 r. 
 
Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 
ul. Warszawska 11,   
32-200 Miechów 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 29.12.2022 r. Zamawiający ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego drogi powiatowej 1181K Pogwizdów – Tunel z linią kolejową LHS nr 

65 w m. Uniejów Rędziny wraz z  przebudową dojazdów. 

Tryb:  podstawowy bez negocjacji, art. 275 pkt 1 Pzp. 

Nr postępowania  SE.261.13.2022 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00470224 z dnia 2022-12-01 
 
Zamawiający informuje, że: 

I. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 9 575 215,71 PLN brutto. 

II. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1. Intop Tarnobrzeg Sp.z o.o., Sienkiewicza 145m, 39-400 Tarnobrzeg,   

cena 11 609 187,84 PLN. 

2.  "INTOP WARSZAWA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Łukasza Drewny 

70, 02-968 Warszawa,  cena 9 910 280,44 PLN. 

3. Lider: PBW INŻYNIERIA Jacek Garbacz w spadku, Pochyła, 53-512 Wrocław, pozostali 

Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunikacyjnego "MOSTKOL" Sp. z o.o., 

Moskorzew 75B, 29-130 Moskorzew, cena 12 709 403,79 PLN. 

4.  B4 Sp. z o.o., Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa,  

 cena 10 735 746,09 PLN. 

5. Lider: Nowak-Mosty Sp. z o.o., K. Srokowskiego 27, 41-300 Dąbrowa Górnicza, pozostali 

Wykonawcy: ENSA DG Sp. z o.o., Al. Tadeusza Kościuszki 3, 41-300 Dąbrowa Górnicza,  

cena 9 453 763,99 PLN. 

6.  PRIMOST POŁUDNIE SP. Z O.O., ODKRYWKOWA, 42-504 Będzin,   

cena 13 938 000,00 PLN. 

7. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "IMB-Podbeskidzie" Spółka z o.o., Górny Bór 31a,  

43-430 Skoczów,  cena 10 015 292,26 PLN. 

 
Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Miechowie 

 
inż. Krzysztof Szarek 
Podpis elektroniczny 


		2022-12-29T11:53:13+0100




